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CYCLING BY THE LAKE TO THE
MYSTICAL CASTLES - TRAKOšćAN.
CROATIA - Вараждин,
Централна Хрватска
Возење велосипед (80 km, искачување 1050 m) по
локални патишта низ зелените полиња и шуми до
селата и градовите во близина на Тракошчан,
најпознатиот замок во Хрватска. Можете да го
видите историското наследство на Бедња и
Лепоглава, Гавезница, единствениот изгаснат вулкан
во Хрватска, вештачките езера кај Иванец, замоците
Марушевец, Доње Ладање, Опека со арборетум,
Стариот град Виница, Доња Воќа и пештерата
Виндија (остатоци од Неандерталци).Возење
велосипед за искусни велосипедисти исклучително
спортско искуство е испреплетено со историското и
природното наследство на регионот Вараждин.Се
грижиме за вашата безбедност, ги прилагодуваме
велосипедите на вашите физички карактеристики и
ве советуваме за техниката на возење велосипед.
Ние сме среќни да ви го претставиме културно-
историското наследство и да одговориме на вашите
прашања. Задоволството од возењето велосипед ви
овозможува да ја запознаете околината на
најпознатиот замок во Хрватска и да поминете време
со пријателски и овластен водич.Во цената е
вклучена употреба на кацига за велосипед и ранец
со шише вода и енергетски бар Гостите мора да
имаат најмалку 18 години, а максималниот број на
гости е 8. Можеме да ви изнајмиме велосипеди (MTB
или е-велосипед).

Cycling by the lake to the
mystical castles -
Trakošćan, Croatia
Trakošćan 5 ( Hotel
Trakošćan)
42253 Вараждин
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на
поаѓање
Hotel "Trakošćan".
Trakošćan 5 - parking 8.30

Местото и времето на
пристигнување
Hotel "Trakošćan".
Trakošćan 5 - parking 17.00
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Цена

Cycling- On a bike by the lake to the mystical castles
Trakošćan, Croatia
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Информации

Краток опис:
Име: Cycling by the lake to the mystical castles - Trakošćan. Croatia
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Возење велосипед
(80 km, искачување 1050 m) по локални патишта низ зелените полиња и шуми до
селата и градовите во близина на Тракошчан, најпознатиот замок во Хрватска.
Можете да го видите историското наследство на Бедња и Лепоглава, Гавезница,
единствениот изгаснат вулкан во Хрватска, вештачките езера кај Иванец, замоците
Марушевец, Доње Ладање, Опека со арборетум, Стариот град Виница, Доња Воќа и
пештерата Виндија (остатоци од Неандерталци).Возење велосипед за искусни
велосипедисти исклучително спортско искуство е испреплетено со историското и
природното наследство на регионот Вараждин.Се грижиме за вашата безбедност, ги
прилагодуваме велосипедите на вашите физички карактеристики и ве советуваме за
техниката на возење велосипед. Ние сме среќни да ви го претставиме културно-
историското наследство и да одговориме на вашите прашања. Задоволството од
возењето велосипед ви овозможува да ја запознаете околината на најпознатиот
замок во Хрватска и да поминете време со пријателски и овластен водич.Во цената е
вклучена употреба на кацига за велосипед и ранец со шише вода и енергетски бар
Гостите мора да имаат најмалку 18 години, а максималниот број на гости е 8.
Можеме да ви изнајмиме велосипеди (MTB или е-велосипед).


